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Comunicato n°9

Regionale

Ecco 11 <calendario con modifiche delle prime giornate che vedono
impegnate le modenesi. L’unica novita & che a seguito di comunicazione
dal regionale la squadra del Mandrio B partecipera alla Coppa Amatori.
SENIORES. Girone C: 22 Giornata Asd Oiki-Virtus Cibeno 0-2; 32 Giornata
Virtus Cibeno-Asd Rondd (dom 11/11 ore 10:30 Carpi Fontana) .

Girone D: 12 Giornata Rubierese-Coviolese 1-0; 32 Giornata Golese-
Rubierese (dom 4/11 ore 10:30 Baganzola).

Girone E: 2@ Giornata Real Masone—-Real Carpi 2-1; 32 Giornata Real Carpi-
I1 Cervo (sospesa maltempo).

Girone F: 12 Giornata Santimento-Club Giardino 0-0; 2@ Giornata Club
Giardino-Delta 1-1

AMATORI. Girone A: 2@ Giornata Fontana Dagona-Mandrio B 0-1; 32 Giornata
Mandrio B-Red Devils (sospesa maltempo). Girone D: 22 Giornata Fontevivo-
Avis Nonantola 4-0; 32 Giornata Avis Nonantola-Guercino (gio 8/11 ore 21
Nonantola parr).

Rinnovo Tessere Allenatori

Continua 11 rinnovo della tessera tecnica per allenatori: & sufficiente
passare dalla sede Uisp di Modena o da quella di Carpi per apporre il
bollino dell’attivita 2012/2013 con un versamento fisso di 8 euro.

Coloro che ancora non hanno provveduto sono invitati a farlo negli orari
di ufficio escluso il martedil pomeriggio.

Corso Allenatori

Sono aperte le iscrizioni al nuovo corso allenatori Uisp che iniziera in
febbraio 2013. La chiusura delle iscrizioni & prevista per venerdili 23
novembre o al raggiungimento dei 25 partecipanti. La scheda d’iscrizione
¢ disponibile su internet (www.uispmodena.it - sezione *“Calcio” -
Allenatori o Modulistica). Per ulteriori informazioni chiamare 1lo
059.348801 o 348815 per Modena (dalle ore 16 alle 18:30) e a Carpi allo
059.643696 (dalle ore 15 alle 18).

Pronto Arbitri

In caso di assenza dell’arbitro 20 minuti prima dall’inizio della gara le
squadre devono chiamare il numero 335.5411735 (Bonacini) oppure
339.8440135 (Corradini). Per Carpi 320.0385519 (Fontana).

Nulla Osta

Pala Francesco (Ponte Motta); Meloni Cristian (La Miccia); D’Angido Carlo
(Campogalliano); Ouafa Yassine (Cabassi Union Carpi).



Girone A
New Vignola
Castelfranco

Ammoniti: Andrea Cane',

Salvatore Pedalino

D'oro) .

Classifica
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Villa D'oro
Castelfranco
Sestola
Partenopei
Kaleido
Solignano B
New Vignola
Casona Festa
Ciuffi Pazzi

Girone B
Fontanaluccia
La Magica A
Invicta

Ammoniti:
(Invicta);
Diffide:
Una giornata:

Classifica
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Fontanaluccia
Solignano A

Ristorante Due Leoni

Ancora Carani Caffe
Invicta

Evotek

Bertola

Baggiovara Raimondi
La Magica A

Girone C

Rosselli

Limidi Athletico
Baggiovara Delta A

Ammoniti:

(Rosselli) .

Diffide: Antonio Cannavacciuolo,

Montorsi (Rosselli).

Una giornata:

Hermas Tounga Njaya,
Matteo Damiani
Giustino Pezzella
Salvador Papa Ruben

Davide Ronchetti,

Enrico Rigo

RISULTATI

Dilettanti

- Ciuffi Pazzi
- Villa D'oro

Gianluca Diazzi
(New Vignola) ;

Punti

12
12
8
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Disciplina
(Castelfranco);
Marcello Seminati,

Gio
5
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- Solignano A

- Bertola

Vin
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Tindaro Messina,
(Villa

Sandro Valentini

Par
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- Ristorante Due Leoni

Disciplina

Giovanni De Stasio

(Solignano A).
(Invicta);

Punti

15
12
10
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Adil Habib
(Invicta);

Gio
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— Mulini Nuovi

- Marzaglia
— Deco Spor.Car

(Mulini Nuovi);

Disciplina
Raffaele Vecchi

Gabriele Verga

Andrea Baschieri

Vin
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(Limidi Athletico);

Par
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Per
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(Bertola);

Per
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(Mulini Nuovi);

Gol:

(Solignano A).

Fat Sub C.D.

11
20
6
10
9
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(Ristorante Due Leoni).
Pier Luigi Conetta

7
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Sandro Caselli

12
13
8
5
16
11
10
4
10

Gol: Fat Sub C.D.

10
9
14
12
11
11
8
5

Rossano Righini

Andrea

(Rosselli).

7
14
10
18
15
4
10
9
3



Classifica
1 - Deco Spor.Car
2 — Rosselli
3 — Mulini Nuovi
4 - Marzaglia
5 - Limidi Athletico
6 — Baggiovara Delta A
7 — New Line
8 - Ganaceto A
9 - Turk Gucu F.C.

Girone E

Colombaro

Bar Sport GorzanCity
La Magica B
Longobarda A.S.D.
Junior Fiorano

Ammoniti: Andrea Casari
(Colombaro) ;

Roberto Censoni

Stefano (La Magica B);
Pellesi (Pigneto S.S.);
Diffide:

Alberto Merola
Alberto Monti

(Bar Sport GorzanCity);
Paolo Iori
Edoardo Grasso,
Claudio Tilocca
Giuseppe Andrea Fazio
(La Magica B);
(United 3000).

14
11
11
10
10
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United 3000

Pigneto S.S.
Consolata Bizzoccoli
Bar Luana

Baggiovara

Disciplina

Sanzioni squadre: Longobarda A.S.D. (euro 5 art.101).

Classifica
1 - Bar Sport GorzanCity
2 — United 3000
3 - La Magica B
4 - Junior Fiorano
5 - Pozza
6 — Colombaro
7 - Pigneto S.S.
8 - Longobarda A.S.D.
9 - Consolata Bizzoccoli
10 - Baggiovara
11 - Bar Luana
Girone F
Atletico el Divino
Mondialtech
Euro Casa
Telestudio

Appennino 2000

Ammoniti: Matteo Bernardoni
Divino); Riccardo Ansicora,
(Levizzano); Roberto Marchetti
Giuseppe Di Virgilio
Diffide: Luca Migliorini
Delta B); Maurizio Borghi

Fabio Casini,

(San Damaso) .

Una giornata: Elidon Haxhiu

(Appennino 2000);
Andrea Di Mitri
(Mondialtech) ;

(Atletico el Divino);
(Euro Casa); Luca Preziosi

(Mondialtech);

Baggiovara Delta B
Levizzano
Quadrifoglio Cittade
Guiglia

San Damaso

Disciplina

(Telestudio) .

Punti Gio Vin Par
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Punti Gio Vin Par
15 5 5 0
10 5 3 1

9 5 3 0
7 5 2 1
6 4 2 0
6 5 2 0
6 3 2 0
3 4 1 0
3 3 1 0
2 4 0 2
0 3 0 0

Romano Taliani

Per
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Luigi Barbieri,
(Consolata Bizzoccoli);
Antonino Amato,
(United 3000).
(Bar Sport GorzanCity);
Salvatore Parisi

Mattia Ferri
(Pigneto S.S.);

Per
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Paolo Lombardi
(Euro Casa);
Alessio Garetti

Simone Campedelli
(Levizzano) ;

Gol:

N 9 W -

Guido Zoboli,
Francesco Di
Romeo Canali,

Fat Sub C.D.

12
13
12
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Oscar

7
12
13

8
13
13
10
16
15

(Colombaro) ;
Fabio Biolchini,

Gol: Fat Sub C.D.

N R O DN

17

O

N 3 00 WwW-J0 O 3

(Telestudio) .

DO o

(Atletico el
Simone Vandelli
(San Damaso) ;

3
6
6
7
10
12

(Baggiovara
Andrea Benetti

13
17
10
12
8
9
10
2
29
17
9



Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.

1 - Atletico el Divino 12 5 4 0 1 12 4 10
2 — Gran Morane 8 4 2 2 0 8 5 6
3 - Appennino 2000 8 5 2 2 1 13 8 9
4 - Telestudio 7 4 2 1 1 5 4 7
5 - Baggiovara Delta B 7 5 2 1 2 7 9 12
6 — Quadrifoglio Cittade 6 4 2 0 2 9 7 10
7 - Levizzano 6 5 1 3 1 10 8 21
8 — Mondialtech 5 5 1 2 2 12 14 9
9 - San Damaso 4 4 1 1 2 5 8 5
10 - Guiglia 4 4 1 1 2 4 6 11
11 - Euro Casa 1 5 0 1 4 3 15 8

Girone G

Ganaceto B - San Paolo 1 - 1

New Holland — World Child 4 — 5

Kos - G.S. A.B.C. 2 - 1

Forese Nord - Punto Goloso 3 - 2

Union 90 - Avis Nonantola 2 - 1

Disciplina

Ammoniti: Gerardo Pala, Franco Stefani (Forese Nord); Gianni Zoboli (Kos);
Corrado Ambi, Raffaele Risolo (New Holland); Nicola Matticoli, Valentino
Emanuele Scattarreggia (Punto Goloso); Riccardo Mazzi (San Paolo); Michele
Caracozzo, Alfredo Cotugno (World Child).

Diffide: Andrea Franchini (Forese Nord); Matteo Martini (Punto Goloso); Roberto
Caracozzo (World Child).

Una giornata: Rosario Paiano (New Holland).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Ganaceto B 11 5 3 2 0 12 6 5
2 — Punto Goloso 9 4 3 0 1 11 7 13
3 - Union 90 8 5 2 2 1 12 7 6
4 — Forese Nord 7 4 2 1 1 8 6 4
5 - San Paolo 7 5 2 1 2 7 7 8
6 — Avis Nonantola 6 4 2 0 2 7 7 6
7 — Kos 6 5 1 3 1 7 7 10
8 — Real Panaro Sorbara 5 4 1 2 1 8 8 10
9 - G.S. A.B.C. 4 4 1 1 2 9 6 4

10 - World Child 4 5 1 1 3 8 19 9

11 - New Holland 1 5 0 1 4 8 17 8

Girone H

Wam Group B - Real Panaro Bomporto 0 - 2

Limidi Fumino - S Biagio 0 - 1

Don Bosco - 5 Ponti 3 - 2

Medolla — Limidi Team 2 - 1

Cortilese - Wam Group A 2 - 4

Disciplina
Ammoniti: Luigi Cardinali, Stefano Vancini (5 Ponti); Luca Bellentani
(Cortilese); Raffaele De Simone, Marco Veronesi (Don Bosco); Alessandro Amedei,
Stefano Belloni, Giacomo Lugli (Limidi Team); Christian Guerzoni (Medolla);
Matteo Cremonini (Wam Group A).
Diffide: Mauro Ferrara, Diego Ferrarini (5 Ponti); Cristian Manfredotti
(Cortilese); Mirko Bergonzoni, Tommaso Mazzoli (Don Bosco); Alfonso Frontera
(Limidi Fumino); Marcello Pirani, Daniele Gualtieri (Real Panaro Bomporto) ;
Nabil El1 Abdellaoui (Wam Group B).



Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.

1 - Don Bosco 15 5 5 0 0 15 7 13
2 - S Biagio 12 5 4 0 1 7 4 15
3 - Limidi Fumino 8 5 2 2 1 7 5 15
4 — Medolla 7 4 2 1 1 10 10 13
5 - Limidi Team 6 4 2 0 2 5 5 6
6 — Wam Group B 6 5 2 0 3 5 6 7
7 — Cortilese 6 5 2 0 3 10 12 10
8 — Real Panaro Bomporto 6 5 2 0 3 6 8 19
9 - Wam Group A 3 4 1 0 3 5 8 4
10 - 5 Ponti 3 4 1 0 3 4 6 9
11 - Novi / Bar Capriccio 1 4 0 1 3 3 6 9
Seniores

Girone A

Nonatula A - 4 Ville 4 - 2

S. Cesario - Balena di Giona 2 - 0

RealPiero Eurofitnes - Rio Calcio 5 - 2

Piumazzo - Savignanese 3 - 1

Disciplina

Ammoniti: Carmelo Lodato, Stefano Dondi (4 Ville); Lorenzo Ibattici (Rio

Calcio); Cristiano Boni (S. Cesario).

Diffide: Gianluca Tarantino (4 Ville); Corrado Nora (Balena di Giona);
Costantino Del Buono, Matteo Gattuso (RealPiero Eurofitnes); Matteo Lelli (S.
Cesario) .

Una giornata: Giacomo Papotti (4 Ville); Tommaso Ruggerini (Balena di Giona);
Simone Ferri (S. Cesario).

Due giornate: Valerio Vitulano, Gaetano Antonio Gattuso (RealPiero Eurofitnes).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Nonatula A 18 6 6 0 0 19 5 14
2 - S. Cesario 16 6 5 1 0 19 9 20
3 - Pgs Smile 10 5 3 1 1 14 11 18
4 - 4 Ville 8 6 2 2 2 10 11 23
5 - Rio Calcio 7 6 2 1 3 13 16 10
6 — Real Usco 6 5 2 0 3 10 11 7
7 - Balena di Giona 6 6 2 0 4 9 13 30
8 — Savignanese 5 6 1 2 3 11 13 16
9 - Piumazzo 4 6 1 1 4 5 13 16
10 - RealPiero Eurofitnes 3 6 1 0 5 11 19 29
Girone B

Bastiglia - Migliarina 2 - 4
Deportile - Forno Rosa 1 - 2
Mortizzuolese Virtus - Budrione A 0 - 0
Budrione B - Camurri S.Antonio 5 - 0

Disciplina
Ammoniti: Avni Mehdihoxha (Bastiglia); Stefano Tugnoli (Budrione A); Maurizio
Bruzzi, Valerio Caffari, Luca Consolini, Morgan Rovinalti (Deportile); Matteo
Gemelli, Cristian Reggianini (Forno Rosa); Alessandro Boni (Migliarina); Luigi
Potenza (Mortizzuolese Virtus).
Diffide: Enrico Vignoli (Bastiglia); Filippo Barbolini (Budrione B); Mattia
Gilioli (Camurri S.Antonio); Fabio Forti (Forno Rosa); Yuri De Marco, Ayoub
Libane, Bruno Salzano (Migliarina).
Una giornata: Alessandro Benigni (Budrione A); Enrico Zini (Budrione B); Manuel
Lodi (Forno Rosa); Mattia Barbieri (Migliarina); Luca Pantano (Mortizzuolese
Virtus).
Due giornate: Enrico Loschi (Migliarina); Gennaro De Blasio (Mortizzuolese
Virtus).



A tempo: Massimo Rebecchi a tutto il 06/05/2013 art.136/17 RD e art 13 NP
(Migliarina) .
Multa: Mortizzuolese Virtus(euro 5 art 98).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Forno Rosa 12 5 4 0 1 10 4 16
2 — Budrione B 9 5 3 0 2 12 5 13
3 - Budrione A 7 4 2 1 1 7 3 7
4 - Bastiglia 7 4 2 1 1 5 5 12
5 - Circolo Friends 7 4 2 1 1 6 4 19
6 — Migliarina 7 5 2 1 2 7 7 92
7 — Deportile 5 4 1 2 1 5 5 21
8 — Mortizzuolese Virtus 2 5 0 2 3 3 7 18
9 - Camurri S.Antonio 0 4 0 0 4 2 17 9

Girone C

Equipe S.Margherita - La Meridiana 0 - 1

Samone - Ranger 2 - 1

Spm Rosselli - Gaggio B 2 - 0

Disciplina

Ammoniti: Bruno Montorsi, Stefano Sola (Equipe S.Margherita); Enrico Vandelli
(Ranger); Andrea Zanni (Samone); Wassim Jendoubi (Spm Rosselli).

Diffide: Maurizio Baricordi (Gaggio B); Joshua Annang Nai (La Meridiana); Prince
Appiah (Spm Rosselli).

Una giornata: Fabio Ghiaroni (Gaggio B); Simone Prandini (Ranger); Davide Borghi
(Samone) ; Andrea Manni, Rida Ait Addi (Spm Rosselli).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - La Meridiana 11 5 3 2 0 11 4 12
2 — Spm Rosselli 8 4 2 2 0 9 3 30
3 - Gaggio A 7 4 2 1 1 9 7 6
4 — Real Maranello 7 3 2 1 0 10 6 7
5 - Samone 7 5 2 1 2 5 9 11
6 - Ranger 6 4 2 0 2 4 6 20
7 - Pizz. Arturo Invicta 4 4 1 1 2 5 7 21
8 — Egquipe S.Margherita 1 4 0 1 3 6 9 6
9 - Gaggio B 1 5 0 1 4 3 11 10

Girone D

Atl Marano — University 2 - 2

Nonatula B - Piumazzo Sandokan 3 - 1

Almac - Gioconda 2 - 2

Al-Tes Cittanova — Albero D'Oro 1 - 2

Star Boys — Muppet's 4 - 3

Disciplina

Ammoniti: Alessandro Fiori, Cristofaro Russo (Al-Tes Cittanova); Luca Gavazzoni,
Vito Pepe, Mario Vecchi (Albero D'Oro); Marcello Verzoni (Almac); Fabio
Biagioni, Marcello Magnani (Atl Marano); Davide Bosi, Marcello Maletti
(Muppet's); Guido Malagoli (Nonatula B); Simone Micheli (Piumazzo Sandokan);
Luca Pipolo, Sergii Javnichenko, Lorenzo Righi Nicli (Star Boys); Andrea Camera
(University) .

Diffide: Andrea Iacolin, Stefano Pauli', Massimiliano Toni (Albero D'Oro); Sauro
Savigni (Gioconda); Stefano Fantini, Francesco Vecchi, Davide Zanotti
(Muppet's); Eugenio Conte (Nonatula B); Francesco Piredda (Piumazzo Sandokan);
Luca Di Francesco, Antonio Pietropaolo (Star Boys); Sandru Traian Rares
(University) .

Una giornata: Massimo Dalmonego (Al-Tes Cittanova); Francesco Ferrara (Star
Boys); Christian Arghiro' (University).

Multa: Muppet's(euro 5 art 101).



Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Albero D'Oro 12 5 4 0 1 12 6 13
2 — Nonatula B 8 4 2 2 0 8 5 14
3 - Gioconda 8 5 2 2 1 13 6 16
4 - Al-Tes Cittanova 7 5 2 1 2 7 8 18
5 - Almac 5 4 1 2 1 7 6 3
6 — University 5 5 1 2 2 6 9 20
7 — Piumazzo Sandokan 4 4 1 1 2 4 10 11
8 - Star Boys 4 4 1 1 2 10 11 16
9 - Atl Marano 3 4 0 3 1 5 6 5

10 - Muppet's 3 4 1 0 3 7 12 13

Girone E

Real Carpi - Club Giardino 2 - 0

Anspi Canarini - Nonantola 3 - 1

Quarantolese - Virtus Mandrio 0 - 1

Disciplina

Ammoniti: Andrea Albarossi (Anspi Canarini); Alberto Baiolo, Marco Bigi, Andrea

Salardi, Luca Taurasi (Club Giardino); Simone Bruni (Nonantola); Gianluca

Galloni, Luciano Pelati (Virtus Mandrio).

Diffide: Luca Melchionna, Enrico Prato, Enrico Sighinolfi (Nonantola); Ivan

Federzoni (Quarantolese).

Due giornate: Giovanni Marulli (Anspi Canarini).

Multa: Quarantolese(euro 10 art. 101).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Virtus Mandrio 15 5 5 0 0 11 6 9
2 — Real Carpi 11 5 3 2 0 15 4 11
3 - Anspi Canarini 10 5 3 1 1 10 7 15
4 - La Pieve 6 4 2 0 2 7 8 11
5 - S. Prospero 5 4 1 2 1 2 6 8
6 — Virtus Cibeno 4 3 1 1 1 2 1 5
7 — Nonantola 4 4 1 1 2 5 9 10
8 — Club Giardino 4 5 1 1 3 5 8 11
9 - Campogalliano 1 4 0 1 3 4 8 9

10 - Quarantolese 1 5 0 1 4 3 7 12

Eccellenza

Girone A

Crown Aerosols - Fossolese 4 - 0

Fides Panzano - G.S. A.B.C. 1 - 2

Olimpic Union Arcob. - Virtus Cibeno 1 - 3

Ammoniti: Daniel Bettelli,

Shehi (G.S. A.B.C.); Pasquale Coppola,
Salvatore Falco, Vincenzo 15 Conte
Diffide: Simone Porteri

Una giornata: Tommaso Bassi
Panzano); Emanuel Page (G.S.
Due giornate: Matteo Sola

Enrico Casolari,

(Crown Aerosols);
(Crown Aerosols);
A.B.C.).

(Crown Aerosols).

Disciplina

Said Hanine
Salvatore Coppeta
(Virtus Cibeno).
Davide Caselli
Giovanni D'alessandro

(Crown Aerosols); Elvi
(Olimpic Union Arcob.);

(Fossolese) .
(Fides



Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.

1 - G.S. A.B.C. 15 6 5 0 1 11 7 11
2 — Virtus Cibeno 13 6 4 1 1 16 7 6
3 - Rubierese Il Viale 12 5 4 0 1 6 2 11
4 — Club Giardino 10 5 3 1 1 12 7 8
5 - S. Damaso 10 5 3 1 1 8 5 19
6 — Crown Aerosols 8 6 2 2 2 5 5 24
7 — Fossolese 7 6 2 1 3 6 9 14
8 — Olimpia 6 5 2 0 3 6 10 6
9 - Fides Panzano 6 6 2 0 4 9 14 34
10 — Olimpic Union Arcob. 4 6 1 1 4 6 10 14
11 - Caffe Aloa 2 5 0 2 3 5 8 40
12 - N.D.N. 1 5 0 1 4 6 12 30

CALENDARIO

Recuperi

Seniores—-Girone E: San Prospero-La Pieve (oggi ore 20:30 Solara); Virtus
Cibeno-Campogalliano (gio 22/11 ore 21 Carpi Zaccarelli).

Variazioni
Dilettanti-Girone G: Real Panaro Sorb-Avis Nonantola (lun 12/11 ore 21
Sorbara) .

Eccellenza: Rubierese-Crown Aerosols (lun 12/11 ore 21:30 Marzaglia
magotti) .

Venerdi 16/11

Dilettanti-Girone A (9 A)

Solignano B - Kaleido 21:00 Solignano

Villa D'oro - Sestola 21:00 Mo Baroni 2
Casona Festa - Ciuffi Pazzi 21:00 Casona
Castelfranco - Partenopei 21:15 Castelfranco Pedr

New Vignola riposa

Dilettanti-Girone B (9 A)

Ancora Carani Caffe - Ristorante Due Leoni 21:00 Sassuolo Bocedi
Invicta - Bertola 21:30 Mo Mazzoni

Evotek - Solignano A 21:00 Maranello Ferrari
La Magica A - Baggiovara Raimondi 21:00 Magreta parr

Fontanaluccia riposa

Dilettanti-Girone C (9 A)

Ganaceto A — Deco Spor.Car 21:00 Mo Villanova
Baggiovara Delta A - Turk Gucu F.C. 21:00 Mo Bagg. Dugoni
Limidi Athletico — Mulini Nuovi 21:15 Limidi

Marzaglia - New Line 21:00 Mo Marzaglia Magotti

Rosselli riposa



Seniores—-Girone A (9 A)

Piumazzo

Real Usco

S. Cesario

RealPiero Eurofitnes
Savignanese

Pgs Smile

Rio Calcio

4 Ville

Balena di Giona
Nonatula A

21
21
21
21
21

:00
:00
:00
:00
:00

Sabato 17/11

Seniores—-Girone B (8 A)

Forno Rosa
Deportile
Bastiglia
Migliarina

Budrione A
Budrione B
Circolo Friends
Camurri S.Antonio

Mortizzuolese Virtus riposa

Seniores—-Girone C (8 A)

La Meridiana

Equipe S.Margherita
Real Maranello
Gaggio A

Samone riposa

Eccellenza-Girone
G.S. A.B.C.

Crown Aerosols

Caffée Aloa

Club Giardino

N.D.N.

S. Damaso

Dilettanti-Girone
Junior Fiorano
Longobarda A.S.D.

La Magica B

Bar Sport GorzanCity
Colombaro

United 3000 riposa

Dilettanti-Girone
Appennino 2000
Guiglia

Euro Casa
Mondialtech

Atletico el Divino

Ranger

Gaggio B

Pizz. Arturo Invicta
Spm Rosselli

A (9 A)
Virtus Cibeno
Fides Panzano
Fossolese
Rubierese Mer 21/11
Olimpia

E

F

Olimpic Union Arcob.

13
13
14

15:
14:
14:
14:

16
13

21

:30
:30
:00
15:

00

00
00
30
00

:00
:30
17:

30

:00
15:
15:

00
00

Lunedi 19/11

(9 a)
Pozza
Baggiovara
Bar Luana
Consolata Bizzoccoli
Pigneto S.S.

(9 a)
Gran Morane
San Damaso
Telestudio
Quadrifoglio Cittade
Levizzano

Baggiovara Delta B riposa

Dilettanti-Girone G (9 A)

Union 90
Forese Nord
Kos

New Holland
Ganaceto B
San Paolo riposa

Real Panaro Sorbara
Avis Nonantola
Punto Goloso

G.S. A.B.C.

World Child

21
21
21
21
21

21
21
21
21
21

21
21
21
21
21

:00
:15
:00
:15
:00

:00
:00
:00
:30
:00

:00
:00
:00
:00
:00

Piumazzo
Mo Guidi
S. Anna
Mo S. Damaso M. Neri
Savignano Com. sint

Carpi Budrione

Mo Portile Franchini
Bastiglia

Carpi Migliarina

Casinalbo Meridiana
Vignola Ferrari
Gorzano

Gaggio

Mo Morselli 2

S. Cesario Parr.le
Crevalcore Ant

Carpi Club Giardino
Panzano

Mo S. Damaso M. Neri

Fiorano Ferrari sint
Villalunga Sintetico
Magreta parr

Montale Mazzucchi
Colombaro

Montese com

Guiglia

Casinal Gibellini

Mo Baroni 2

Mo S. Damaso M. Neri

Mazzoni
Albareto Forese
Morselli 2
Cesana

Rognoni

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo



Dilettanti-Girone H (9 A)

Cortilese
Medolla
Limidi Team
S Biagio
Wam Group B

- Novi / Bar Capriccio 21

- Wam Group A 21
- Don Bosco 21
- 5 Ponti 21
- Limidi Fumino 21

Real Panaro Bomporto riposa

Seniores—-Girone D (9 A)

Star Boys

Al-Tes Cittanova
Nonatula B

Almac

Muppet's

— Albero D'Oro 21
- Gioconda 21
— University 21
- Piumazzo Sandokan 21
- Atl Marano 21

Seniores—-Girone E (9 A)

La Pieve

S. Prospero
Anspi Canarini
Quarantolese
Campogalliano

- Virtus Cibeno 21
- Virtus Mandrio 21
— Club Giardino 21
- Nonantola 21
- Real Carpi 21

:00
:00
:00
:00
:00

:00
:00
:00
:00
:00

:00
:00
:00
:00
:00

Carpi Cortile

Medolla

Limidi

Ponte S. Pellegrino
Ponte Motta

Mo Cognento Vezzelli
Mo Cittanova Parr.le
Castelfranco parr

Mo Casini

Formigine S Antonio

Nonantola Parr.le
Solara

Fossa Parr.
Mirandola Quarantoli
Campogalliano A

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



